

Mammut Group AS
Christiansvej 31, 2920 Charlottenlund

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

CVR-nr. 19 94 39 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

Jesper Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mammut Group AS Christiansvej 31 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19 94 39 41
	Stiftet: 1. februar 1997
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 28. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Dam Mette Høyer Dam Winnie Ganick
Direktion	Jesper Dam
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	CDJD Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og rådgivningsopgaver samt investering i ejendomsprojekter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab resultat efter skat udgør -2.225 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det blev enstemmigt besluttet at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Going concern

CDJD Invest ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter CDJD Invest ApS samlede tilgodehavende, som pr. 30/06-2025 udgør DKK 3.856.992. På baggrund af dette er årsrapporten aflagt ud fra forudsætningen om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-998.162	583.669
1 Personaleomkostninger	-961.796	-2.439
Andre driftsomkostninger	<u>-161.005</u>	<u>-76.771</u>
Driftsresultat	-2.120.963	504.459
Andre finansielle indtægter	1.380	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-105.528</u>	<u>-81.471</u>
Resultat før skat	-2.225.111	422.988
Skat af årets resultat	<u>277</u>	<u>-125.000</u>
Årets resultat	<u>-2.224.834</u>	<u>297.988</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	297.988
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.224.834</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-2.224.834</u>	<u>297.988</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.500</u>	<u>0</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
5 Deposita	16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.500</u>	<u>106.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>106.500</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	135.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	314	446
6 Andre tilgodehavender	1.904.178	802.874
Tilgodehavender i alt	<u>1.904.492</u>	<u>938.320</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	12.684
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>12.684</u>
Likvide beholdninger	412.091	1.760.344
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.316.583</u>	<u>2.711.348</u>
Aktiver i alt	<u>2.466.583</u>	<u>2.817.848</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	592.864	592.864
Overført resultat	<u>-2.144.466</u>	<u>80.367</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.551.602</u>	<u>673.231</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.000	85.000
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.856.992	1.345.252
Anden gæld	<u>76.193</u>	<u>714.365</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.018.185</u>	<u>2.144.617</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.018.185</u>	<u>2.144.617</u>
Passiver i alt	<u>2.466.583</u>	<u>2.817.848</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	592.864	-817.620	-224.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.987	297.987
Koncerntilskud	0	600.000	600.000
Egenkapital 1. juli 2024	592.864	80.367	673.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.224.833	-2.224.833
	592.864	-2.144.466	-1.551.602

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	961.202	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>594</u>	<u>2.439</u>
	<u>961.796</u>	<u>2.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.721	74.000
Andre finansielle omkostninger	<u>4.807</u>	<u>7.471</u>
	<u>105.528</u>	<u>81.471</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	-44.874	51.376
Tilgang i årets løb	<u>139.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>94.876</u>	<u>51.376</u>
Afskrivninger 1. juli 2024	-36.938	-51.376
Årets afskrivninger	<u>-14.438</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2025	<u>-51.376</u>	<u>-51.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>43.500</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>

6. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter blandt andet et til godehavende hos Østergade 8 ApS, cvr. 37421391, på 1.591 t.kr., som er ejet 50 % af CDJD INVEST ApS.

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

CDJD Invest ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter CDJD Invest ApS samlede tilgodehavende, som pr. 30/06-2025 udgør DKK 3.856.992.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 433 t.kr. pr. 30. juni 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CDJD Invest ApS, CVR-nr. 30 55 01 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.